
Kasper Honoré Invest ApS

CVR-nr.: 39680130

Nørregade 8G
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Kasper Honoré
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kasper Honoré Invest ApS
Nørregade 8G
8850 Bjerringbro
e-mailadresse: kasper@kasperhonore.com
CVR-nr.: 39680130
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af kapitalandele, værdipapirer, udvikling af produkter og forretningsideer primært indenfor elektroniske medier samt dermed beslægtet formål, der af direktionen skønnes forenelig med førnævnte formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december udviser et resultat på -104 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december udgør -8.740 t.kr.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 0 | 4.544 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -82.320 | -82.320 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -82.320 | -77.776 |
| Andre finansielle indtægter | | 76.993 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | -39.999 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -90.778 | -111.413 |
| Ordinært resultat før skat | | -96.105 | -229.188 |
| Skat af årets resultat | | -7.573 | 0 |
| Årets resultat | | -103.678 | -229.188 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -103.678 | -229.188 |
| I alt | | -103.678 | -229.188 |

Balance 31. december 2024

Aktiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 31.307 | 113.627 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 31.307 | 113.627 |
| Anlægsaktiver i alt | | 31.307 | 113.627 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 7.373 |
| Andre tilgodehavender | | 77.675 | 77.676 |
| Tilgodehavender i alt | | 77.675 | 85.049 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 212.483 | 135.491 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 212.483 | 135.491 |
| Likvide beholdninger | | 4.285 | 4.485 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 294.443 | 225.025 |
| AKTIVER I ALT | | 325.750 | 338.652 |

Balance 31. december 2024

Passiver

| | Note | 2024 | 2023 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -8.790.843 | -8.687.165 |
| Egenkapital i alt | | -8.740.843 | -8.637.165 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 9.043.492 | 8.952.716 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 23.101 | 23.101 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 9.066.593 | 8.975.817 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 9.066.593 | 8.975.817 |
| PASSIVER I ALT | | 325.750 | 338.652 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2024 |
|------------------------------|------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |